

Trend Of Hair Vesterbro ApS
CVR-nr. 32275486
Vesterbro 4
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trend Of Hair Vesterbro ApS
Vesterbro 4
5000 Odense C

CVR-nr.: 32275486

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Nielsen
Pia Maria Nielsen

Direktion

Søren Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i klipping og salg af kosmetiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende på baggrund af de lagte planer. Selskabets aktivitet og aktiver er overdraget pr. 01.01.2016 til koncernselskab. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter. Der forventes et positivt resultat for 2016, på baggrund af forrentningen af tilgodehavende ved overdragelse.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer at udnytte det skattemæssige underskud/forskelsværdi inden for en kortere årrække og har valgt at aktivere i alt 46 t.kr. pr. 31.12.2015 i udskudt skatteaktiv.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		568.381	772
Personaleomkostninger	2	(529.257)	(727)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(17.000)</u>	<u>(27)</u>
Driftsresultat		22.124	18
Andre finansielle indtægter	4	34.441	31
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(15.904)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		40.661	32
Skat af ordinært resultat	6	<u>(14.865)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>25.796</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.796</u>	<u>21</u>
		<u>25.796</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		51.000	68
Immaterielle anlægsaktiver	7	51.000	68
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	8	0	0
Andre tilgodehavender		55.344	55
Udskudt skat		43.148	58
Finansielle anlægsaktiver		98.492	113
Anlægsaktiver		149.492	181
Fremstillede varer og handelsvarer		296.463	220
Varebeholdninger		296.463	220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.552	3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.026	28
Andre tilgodehavender		7.245	12
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	366
Tilgodehavender		47.823	419
Likvide beholdninger		118.841	2
Omsætningsaktiver		463.127	641
Aktiver		612.619	822

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		340.642	315
Egenkapital		<u>465.642</u>	<u>440</u>
Bankgæld		0	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.226	4
Anden gæld		130.751	175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.977</u>	<u>382</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.977</u>	<u>382</u>
Passiver		<u><u>612.619</u></u>	<u><u>822</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	314.846	439.846
Årets resultat	0	25.796	25.796
Egenkapital ultimo	125.000	340.642	465.642

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende på baggrund af de lagte planer. Selskabets aktivitet og aktiver er overdraget pr. 01.01.2016 til koncernselskab. Der er pt. ikke planlagt nye aktiviteter. Der forventes et positivt resultat for 2016, på baggrund af forrentning af tilgodehavende ved overdragelse.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer at udnytte det skattemæssige underskud/forskelsværdi inden for en kortere årrække og har valgt at aktivere i alt 46 t.kr. pr. 31.12.2015 i udskudt skatteaktiv.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	485.558	647
Andre omkostninger til social sikring	20.242	34
Andre personaleomkostninger	23.457	46
	529.257	727
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.000	17
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	10
	17.000	27
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	110	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.331	31
	34.441	31

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.904	17
	15.904	17
	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	9.555	8
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
Effekt af ændrede skattesatser	5.310	1
	14.865	11
		Goodwill kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		170.000
Kostpris ultimo		170.000
Af- og nedskrivninger primo		(102.000)
Årets afskrivninger		(17.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(119.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		51.000
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	445.812	104.800
Kostpris ultimo	445.812	104.800
Af- og nedskrivninger primo	(445.812)	(104.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(445.812)	(104.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været ulovligt anpartshaverlån i selskabet. Lånet er tilskrevet renter med den lovpligtige rentesats på 10,2 %. Lånet er i regnskabsåret 2015 indfriet.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>110.090</u>	<u>259.086</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Alt mellemværende med pengeinstitutter er sikret igennem virksomhedspant på nom. 400.000 kr. med pant i det til enhver tid værende driftsinventar m.m.